

Jornal Oficial

Município de Luís Gomes

Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES - PREFEITA

ANO XIII – Nº 1.005 – LUÍS GOMES- RN, QUINTA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2018 EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

PODER EXECUTIVO

Sem matéria para esta edição.

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

CONSELHO DE PLANEJAMENTO MUNICIPAL - CPM

CONVOCAÇÃO

A presidente do Conselho de Planejamento Municipal de Luís Gomes - CPM, convoca todos os membros, para participarem de reunião nesta sexta-feira, dia 10 de agosto de 2018, às 10hs, na sede da prefeitura, localizada à Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, nº 300, Centro, Luís Gomes/RN, para a construção do calendário de Assembleias Regionais e Assembleia Municipal do Orçamento Participativo para o levantamento de propostas para 2019.

Luís Gomes/RN, 09 de agosto de 2018.

Betânia Maria da Fonseca- Presidente do CPM

EXPEDIENTE

Periódico Oficial para publicidade dos atos oficiais e outros documentos de interesse público, criado pela Lei Municipal Nº 132 de 16 de abril de 2006.

Coordenação: Secretaria Municipal de Administração.

Endereço: Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 – Centro – Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000. E-mail: doluisgomes@gmail.com